
MYOS08sup
Lyre de suspension pour enceinte Myos08A

Référence: H11566

75,00 € TTC

 

HIT MUSIC - FABRICANT ET DISTRIBUTEUR EN SON & LUMIÈRES

www.hitmusic.eu

https://audiophony.com/index.php?code=H11566&cat1=s10000&cat2=s13000&cat3=s13007
https://audiophony.com/index.php?code=H11566&cat1=s10000&cat2=s13000&cat3=s13007


• S’utilise en position horizontale uniquement

• Lyre de suspension pour enceinte Myos08A avec 8 positions :

• 0°

• 8°

• 16°

• 24°

• 32°

• 40°

• 48°

• 56°

Caractéristiques

Marque Audiophony

Type de support Mural, Pour suspendre

Couleur de finition Noir

Famille MYOS



Références compatibles

Myos08A

489,00 € TTC
Réf: H11401

https://hitmusic.eu/produit/myos08a/
https://hitmusic.eu/produit/myos08a/


Galerie photos




